

**Előterjesztés**  
**Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének**  
**2014. június 26-i ülésére**

**Tárgy:** Urnafal és környéke javítási munkálatairól szóló döntés

**Az előterjesztést készítette:**

Dodonka Csaba  
tanácsos  
Önkormányzati Iroda

**Véleményezésre és tárgyalásra megkapta:**

Pénzügyi, Területfejlesztési és  
Közbeszerzési Bizottság

**Törvényességi ellenőrzésre megkapta:**

Muhariné Mayer Piroska  
aljegyző

dr. Balogh László sk.  
jegyző

**Előterjesztés**  
**Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének**  
**2014. június 26-i ülésére**

**Tárgy:** Urnafal és környéke javítási munkálatairól szóló döntés

**Ügyiratszám:** I/92/10/2014.

**Tisztelt Képviselő-testület!**

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő testületet, hogy a Lajosmizsei Köztemetőben a SZIGŰ Temetkezés Kft. épülete mögött – volt virágbolt – található három urnafal közül a májusi esőzések hatására a középső urnafal megsüllyedt, továbbá az urnafalak közvetlen környezetéből a föld a vízmosás hatására beszakadozott és eltűnt, amelynek eredményeként a ravatalozó épület és az urnafalak melletti térburkolatok megrongálódtak. A jelenlegi állapotot az előterjesztés 1. mellékletében található fotók mutatják be.

A feltételezések szerint korábban a virágbolt épületében volt megtalálható a boncterem, amelyben keletkezett szennyvizet az épület mögött megtalálható szennyvízknában tárolták. Feltehetően ebbe az aknába mosódott be az urnafalak körüli földmennyiség, amely miatt a jelenlegi, kezelendő állapot kialakult.

Az önkormányzat három építőipari vállalkozótól kért be árajánlatot, amely árajánlatok az előterjesztés 2. mellékletében találhatóak.

Az árajánlatokat összesítését az alábbi táblázat tartalmazza:

<b>Árajánlatot adó</b>	<b>Bruttó ajánlati ár (forint)</b>
<b>GOMÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.</b>	<b>668.468.-</b>
MIZSEBAU Építő Kft.	733.031.-
B ÉP Egyéni Vállalkozás	881.496.-

Az árajánlatok a következő műszaki tartalomra vonatkoznak: meglévő térburkolat bontása (körülbelül 30 m<sup>2</sup> területen), földkiemelés, talajjavító réteg elhelyezése homokos kavicsból, törtbeton terítés 35 cm vastagságban tömörítve, urnafal alapjának szakaszos alábetonozása a megsüllyedt részeken, térburkolat visszaállítása.

Az árajánlatokból látható, hogy a GOMÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. árajánlata a legkedvezőbb bruttó 668.468.- forint értékben.

A jelenlegi helyzetet azonnal kezelni kell, mivel balesetveszélyes a temetőbe látogató hozzátartozók számára, valamint a további állagromlást meg kell akadályozni. Mivel az urnafalakat és a ravatalozó épületet is a GOMÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. építette meg, így javaslom az Ő árajánlatukat elfogadni és a kivitelezési munkákat elkészíttetni.

Fentiek alapján az alábbi határozat-tervezetet terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé:

## Határozat-tervezet

...../2014. (.....) ÖH.

**Urnafal és környéke javítási munkálatairól szóló döntés**

### Határozat

- 1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a GOMÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-t a Lajosmizsei Köztemetőben az urnafal és környezete javítási munkálatainak elvégzésére bruttó 668.468.- forint összegben az előterjesztés mellékletét képező árajánlatában foglaltak szerint.
- 2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti fejlesztések kiadásait a Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 06.) önkormányzati rendelet 2. melléklete Lajosmizse Város Önkormányzata 2014. évi kiadásai táblázat 1.3 sora terhére biztosítja.
- 3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

**Felelős:** Képviselő-testület, polgármester

**Határidő:** 2014. június 26.

Lajosmizse, 2014. június 10.

Basky András s.k.  
polgármester

*Előterjesztés 1. melléklete*





**Előterjesztés 2. melléklete**

**Gomép Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. árajánlata**

Lajosmizse

Urnafal javítási munkái

2014.05.26.

**KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ**

Tárgy: Urnafal javítási munkái.  
 Ajánlatkérő: Lajosmizse Város Önkormányzata  
 6050 Lajosmizse, Városház tér.1  
 Ajánlattevő: GOMÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.  
 6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.  
 Ügyvezető: Gombkötő Márk

LAJOSMIZSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 1.	
Érkezett: 20... <sup>1</sup> év ... 06 ... hó ... 10 ... nap	
T/22/3/2014 száma	.....mell
Előszám: .....	Előadó: <i>Doboz</i>

	Anyag:	Díj:
21. Földmunka	<b>88 625 Ft</b>	<b>188 981 Ft</b>
23. Síkalapozás	<b>55 500 Ft</b>	<b>18 525 Ft</b>
62. Kőburkolat készítése	<b>24 000 Ft</b>	<b>150 722 Ft</b>
<b>Összesen:</b>	<b>168 125 Ft</b>	<b>358 228 Ft</b>
<b>Összevont összesen:</b>	<b>526 353 Ft</b>	
ÁFA	27,00 %	<b>142 115 Ft</b>
<b>Mind összesen:</b>		<b>668 468 Ft</b>

azaz  
 Hatszázhatvannyolcezernégyszázhatvannyolc

Összeállította: Jurászik Zoltán

**GOMÉP** (4)  
 IPARI ÉS KERESKEDELMI KFT.  
 6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.  
 Adószám: 10660612-2-03  
 Számla: OTP 11732167-20078711

1 ./ 21-313-003	Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyak helyén, kézi erővel, bármilyen konzisztenciájú, I-IV. osztályú talajban, a kitermelt föld depóniába vagy járműre rakásával, 10,1-150 m <sup>2</sup> alapterület között 5,50 m mélységig 15,00 m <sup>3</sup> A: 0,00 Ft D+G: 4 180,00 Ft	0 Ft 62 700 Ft
2 ./ 21-517-001	Tükkorkészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. osztályú talajban 30,00 m <sup>2</sup> A: 0,00 Ft D+G: 195,00 Ft	0 Ft 5 850 Ft
3 ./ 21-621-001-002-20-00070	Talajjavító réteg készítése homokos kavicsból, THK-0/8 P-TT 5,25 m <sup>3</sup> A: 4 500,00 Ft D+G: 2 014,00 Ft	23 625 Ft 10 574 Ft
4 ./ K-tétel	Törtbeton terítés (35 cm vtg-ban) 12,25 m <sup>3</sup> A: 4 000,00 Ft D+G: 2 014,00 Ft	49 000 Ft 24 672 Ft
5 ./ 21-810-005	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen 90% tömörségi fokra 15,00 m <sup>3</sup> A: 0,00 Ft D+G: 1 015,00 Ft	0 Ft 15 225 Ft
6 ./ 21-981-001	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, kézi erővel I -IV. osztályú talajban 15,00 m <sup>3</sup> A: 0,00 Ft D+G: 1 805,00 Ft	0 Ft 27 075 Ft
7 ./ 21-981-001-001-15-00110	Kitermelt talaj elszállítása, kézi felrakással I-IV. osztályú talajban 5,01 -10,00 km távolságra 15,00 m <sup>3</sup> A: 0,00 Ft D+G: 1 729,00 Ft	0 Ft 25 935 Ft
8 ./ 21-986-001-001-73-90010	Töltésalapozás szűrőszövettel, GEOTEX 400 30,00 m <sup>2</sup> A: 400,00 Ft D+G: 475,00 Ft	12 000 Ft 14 250 Ft
9 ./ 21-991-006-008-15-00110	Vegyes építési és bontási hulladék elszállítása, lerakóhelyi díjjal, ürtéssel, kézi felrakással 5,01 -10,00 km távolságra 1,00 m <sup>3</sup> A: 4 000,00 Ft D+G: 2 700,00 Ft	4 000 Ft 2 700 Ft

---

**Összesen:**

**88 625 Ft**  
**188 981 Ft**



10 ./ 23-417-011-020-10-20000	Sávalap szakaszos alábetonozása, megsüllyedt részeken		
	51 cm falszélességig		
	3,00 m <sup>3</sup>		
	A:	18 500,00 Ft	55 500 Ft
	D+G:	6 175,00 Ft	18 525 Ft
<hr/>			
Összesen:			
			55 500 Ft
			18 525 Ft

11 ./ 62-110-001	Bármely anyagból készült, kiemelt vagy süllyesztett szegélyek, futósorok bontása, a bontott anyag idomba, vagy szállítóeszköze rakásával betongerendával 8,00 m A: 0,00 Ft 0 Ft D+G: 1 764,00 Ft 14 112 Ft	
12 ./ 62-110-011	Nagykő, járdakő, betonkocka, burkolat bontása, a bontott anyag idomba vagy szállítóeszköze rakásával homokos kavicsagyazattal 30,00 m <sup>2</sup> A: 0,00 Ft 0 Ft D+G: 2 375,00 Ft 71 250 Ft	
13 ./ 62-002-0677965	Egyéb használatos szegélykövek, útszegélyek készítése, alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből A Beton-Viacolor kerti szegélykő, 100x5x25 cm, szürke 8,00 m A: 1 500,00 Ft 12 000 Ft D+G: 1 045,00 Ft 8 360 Ft	
14 ./ 62-003-0681495	Térburkolat készítése rendszerkövekből 6 cm-es vastagsággal, 10x10x6; 10x20x6; 20x20x6; 30x20x6; 30x30x6; 40x40x6 cm-es méretekben A Beton-Viacolor Borostyán 10x20x6 cm, szürke 30,00 m <sup>2</sup> A: 400,00 Ft 12 000 Ft D+G: 1 900,00 Ft 57 000 Ft	
<b>Összesen:</b>		<b>24 000 Ft 150 722 Ft</b>

Lajosmizsei temető

2014.06.03.

**KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ**

Tárgy:

Lajosmizsei temető meglévő urnafala, és a körülötté lévő térburkolat helyreállítása.

Ajánlattevő:

MIZSEBAU ÉPÍTŐ KFT.  
6050 Lajosmizse, Kossuth L. u. 162.  
Adószám: 23748286-2-03  
Cgjsz: 03-09-123785  
Ügyvezető: Székely Tihamér  
Mobil: 06-30/2198-767

*Székely Tihamér*

Ajánlatkérő:

Lajosmizse Város Önkormányzata  
6050 Lajosmizse, Városház tér 1.

	Anyag:	Díj:
Úrnafal megsüllyedt térburkolatának javítása	<b>69 665 Ft</b>	<b>207 800 Ft</b>
Utólagos alapozás készítése	<b>118 000 Ft</b>	<b>181 725 Ft</b>
<b>Összesen:</b>	<b>187 665 Ft</b>	<b>389 525 Ft</b>
<b>Összevont összesen:</b>	<b>577 190 Ft</b>	
ÁFA	27,00 %	<b>155 841 Ft</b>
<b>Mind összesen:</b>	<b>733 031 Ft</b>	

azaz

Hétszázharmincháromezerharmincegy

forint.

A költségvetés nem tartalmazza:

A csapadékvíz által elfolyt akna feltárását, betöltését.

Garanciát nem tudok vállalni a csapadékvíz által újbóli elszivárogatásra,

ebből adódó megsüllyedésekre.

Árajánlat érvényessége 90 nap.

LAJOSMIZSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		1.
Érkezett: 2014. év 06. hó 03. nap		
<i>J.P.P.</i> száma	.....mell	
Előszám: .....	Előadó: <i>Dobos</i>	